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Hverdagsmysterier: Om overvågning og tillid i Kina 

Mandag d. 4. maj kl. 16.30-17.30, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding 

”Hvad foregår der her?” Det kan synes som om, at ny overvågningsteknologi i dag installeres 

alle vegne, så alt hvad mennesker foretager sig dokumenteres – og hvad skal det nu egentlig 

til for? Lektor Anders Sybrandt Hansen vil forsøge at gøre os klogere med dette oplæg, der 

tager afsæt i overvågning som samfundsfænomen i Kina og sammenligner med danske 

forhold. Med lidt hjælp fra systemteoretisk sociologi, byder vi velkommen til et forsøg på at 

afdække trekantsdramaet mellem overvågning, tillid og etik i år 2026. 

 

The Fantasy Fellowship: Chapter 2 

Tirsdag d. 5. maj kl. 18.00-20.00, Undervisningslokale 1, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

En læsekreds for voksne (18+), der læser fantasy og mødes 1. tirsdag i måneden på Dokk1. Er 

du over 18 og vild med fantasy? - så skal du joine "The Fantasy Fellowship"! Her læser og 

snakker vi nemlig om fantasy. Det gør vi den første tirsdag i måneden på Hovedbiblioteket på 

Dokk1. Det er hverken noget krav at du kommer hver gang, har læst hele bogen eller har 

tidligere har læst (meget) fantasy. Du skal bare ville snakke med! Vi finder i fælleskab ud af 

hvad vi skal læse. Så vidt det er muligt, vælger vi bøger der både findes på dansk og engelsk.  

Til denne gang læse vi: "Opiumskrigen" ("The Poppy war") af R.F. Kuang. 

 

Studiestøtte til studerende 

Onsdag d. 6. maj kl. 10.00-12.00, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding 

Oplever du dit studie som stressende og uoverskueligt? Så er der hjælp at hente her! 

Foreningen for Uddannelse og Trivsel tilbyder gratis studiestøtte og trivselsvejledning til unge i 

uddannelse. Tilbuddet omfatter: Støttende samtaler: stress- og angstdæmpende teknikker, 
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vejledning til en mere stabil og trivselsfremmende hverdag og forberedelse til mundtlige 

eksamener. Studiestøtte: Hjælp med skriftlige opgaver: struktur og sammenhæng og 

tidsstyring læsestofprioritering og notatteknikker. Hvis du vil være sikker på at få vejledning, 

kan du booke en tid, men du er også velkommen til bare at dukke op, og se om der er ledigt. 

 

Avispapir som omdrejningspunkt 

Onsdag d. 6. maj kl. 19.00-21.30, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Craft to Connect er et åbent og uformelt netværk med fokus på craft. I år danner avispapir 

rammen for samtale, refleksion og fælles udforskning. Avispapiret bruges som materiale og 

afsæt for kreativ udfoldelse – vi kan strikke, folde, lave collage, black poetry, rive og meget 

mere. Møderne er et rum for udveksling af idéer, deling af erfaringer og med fokus på 

genbrug, proces, nysgerrighed og det, vi skaber i fællesskabet – måske et fælles værk. 

 

Rundvisning på Dokk1 

Torsdag d. 7. maj kl. 15.00-16.00, Informationen, gratis, kræver tilmelding 

Rundvisningerne er  for enkeltpersoner og mindre grupper (op til 25 personer). Turen tager ca. 

1 time og starter ved Informationen på niveau 1. Hvis I er en gruppe på mere end 25 

personer, der ønsker at deltage i en rundvisning, så kontakt os på rundvisninger@dokk1.dk 

med jeres forespørgsel. Har du bestilt en plads på en af vores rundvisninger, men bliver 

forhindret i at deltage, bedes du annullere din billet via link i din bestillingsmail. Vi forbeholder 

os ret til at aflyse rundvisningen ved for få tilmeldinger. Information herom udsendes på mail. 

 

UDSOLGT DR Romanklub - Dokk1 

Torsdag d. 7. maj kl. 16.30-17.45, Møderum 1, gratis, kræver tilmelding 

I DR Romanklubben læser og drøfter vi 6 danske romaner i et læsefællesskab. Vær med til at 

vælge vinderen af DR Romanprisen 2026. Et stort forpligtende læsefællesskab på tværs af 

generationer og køn. I romanklubben er der plads til 10 deltagere. I klubben deltager også en 

formidler og biblioteket sørger for bøger. Du har 3 - 4 uger til at læse den enkelte roman. Når 

vi læser sammen, udvider vi sammen bogens univers, og bogen udvider vores fællesskab! 

Jo flere forskellige læsere vi er, desto mere spændende bliver samtalen ofte. Vi opfordrer alle 

uanset køn, alder og etnicitet til at deltage. Om du læser meget eller lidt er underordnet. Du 

skal bare have lyst til at læse en roman om måneden og dele din oplevelse med andre. 

 

I orkanens øje 

Torsdag d. 7. maj kl. 19.00-21.00, Store Sal, 200 kr., kræver tilmelding 

DR’s internationale korrespondent Steffen Kretz tager os med ind i orkanens øje i et aktuelt og 

tankevækkende foredrag om de kræfter, der former vores tid. Med udgangspunkt i sin 

kommende bog I orkanens øje (2026) ( Bogen forventes at komme på lager 20. april) tegner 

Kretz et skarpt billede af den politiske virkelighed i USA og Donald Trumps vej tilbage til Det 

Hvide Hus – og viser, hvordan mistro, misinformation og magtbegær truer med at 

underminere selve grundlaget for det åbne, frie demokrati. Med sin skarpe analyse, sine 

personlige erfaringer fra verdens brændpunkter og sin evne til at gøre komplekse 

sammenhænge forståelige, giver Steffen Kretz et sjældent og uundværligt indblik i den tid, vi 
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lever i – og i de valg, der vil forme vores fælles fremtid. Foredraget er arrangeret af FOF 

Aarhus i samarbejde  med TURBINE forlaget. 

 

Mellemøsten bag overskrifterne 

Torsdag d. 7. maj kl. 19.00-20.00, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding 

Hvordan rejser man som ung journalist i nogle af verdens mest komplekse områder, og hvad 

sker der, når virkeligheden møder forestillingerne hjemmefra? I dette oplæg fortæller to 

journalister om deres rejser gennem Syrien, Libanon og Israel/Palæstina: om møder med 

mennesker på tværs af politiske og religiøse skel, om praktiske og etiske dilemmaer, om tillid, 

sikkerhed og ansvar, og om de situationer, hvor planerne ikke holder. Med udgangspunkt i 

deres reportager, interviews og personlige erfaringer giver oplægget et indblik i, hvordan 

historier fra regionen bliver til: fra research og tilladelser til arbejdet med lokale fixere, kilder 

og myndigheder. Som det også fremgår af deres. Præsentationsmateriale, kræver arbejdet 

konstant risikovurdering, netværk og kulturel forståelse. 

 

Kina, Korea og Japan 

Lørdag d. 9. maj kl. 10.15-15.30, Lille Sal, 500 kr., kræver tilmelding 

Tre oversættere, tre sprog og tre værker. Hvordan oversætter man en tone, en stemning – 

eller en hel kultur? I denne forelæsningsrække guider tre oversættere os ind i litteraturen fra 

henholdsvis Kina, Korea og Japan. Hver forelæsning tager afsæt i tre udvalgte værker og 

sætter fokus på sproglige og kulturelle udfordringer, oversættelsens kunst og det særlige ved 

litteratur fra Østasien. Mød bl.a. værker af Murakami, Hwang Sok-yong og Yu Hua – og bliv 

klogere på både forskelle og fællestræk mellem tre store litterære traditioner, fortalt af dem, 

der formidler dem til dansk. Mette Holm, oversætter og cand.mag. i japansk og Sidse 

Laugesen, oversætter og Sofie Nyland Brodersen, ph.d. i økonomi, ekstern lektor, Aarhus 

Universitet og oversætter af koreansk litteratur. 

 

Linoleum & højtlæsning 

Lørdag d. 9. maj kl. 11.00-14.00, Undervisningslokale 1, 30 kr. kræver tilmeldling 

Lav dit eget lille linoleumstryk og få samtidig en lille litterær oplevelse. En stille stund for 

voksne, der ønsker at fordybe sig lidt. Vi skærer i bløde plader, så det er nemt at gå til. 

 

OPRØR! Protestmusik fra folk til hiphop 

Søndag d. 10. maj kl. 13.00-14.30, Lille Sal, 50 kr., kræver tilmelding 

Musik har altid været mere end bare underholdning. Den har været brugt til at protestere, 

samle mennesker, udfordre magten og give stemme til dem, der ellers ikke blev hørt. Kom 

kampklar til et foredrag om den politiske sangs historie, hvor Bjørn Zäll undersøger, hvordan 

musik gennem årtier har fungeret som både kampmiddel og kommentar til sin samtid. Fra 

folkemusikkens protestsange og borgerrettighedsbevægelsens lydspor til punkens vrede og 

hiphoppens samfundskritik – og videre til nutidens pop, hvor politik kan være både tydelig og 

subtil. Undervejs lytter vi til udvalgte eksempler og taler om, hvad sangene forsøgte at ændre, 

og hvilken betydning de fik. Bjørn Zäll er foredragsholder, podcastnørd og endnu større 

musiknørd. Han fortæller om politisk musik gennem tiden og spiller både musik du kender og 

nogle helt særlige deep cuts. 
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Børn 
 

KREAværksted: Portrætter 

Tirsdag og onsdag kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding 

To eftermiddage om ugen, åbner vi det kreative værksted. Kom og få en kreativ hyggestund 

for børn og deres voksne. Vi tegner og maler, når ugens tema er portrætter. Vi lad os inspirere 

af én af verdens mest anerkendte kunstnere, Pablo Picasso, og leger med de kubistiske 

teknikker i børnehøjde. To eftermiddage om ugen, åbner vi det kreative værksted. Værkstedet 

skifter tema fra uge til uge, så vi får kendskab til forskellige temaer, teknikker og materialer. 

Vi søger for inspiration, materialer og vejledning. KREAværkstedet er for børn og deres 

voksne, så længe der er ledige pladser i lokalet. Børn under 10 år skal være ifølge med en 

voksen. 

 

Bedre søvn til børn og forældre, 0-1 år 

Onsdag d. 6. maj kl. 10.00-11.30, Æsken, 100 kr., kræver tilmelding 

Få redskaber til at give dit barn mere og bedre søvn på en nænsom og opmærksom måde - for 

dig med børn i alderen 0-1 år. Drømmer du om hyggelige og rare putteseancer, et veludhvilet 

barn og en hverdag, hvor også du som forælder er i søvn-overskud? Så kom med denne dag, 

og få brugbar viden om hvordan du på en nænsom og kærlig måde kan lære dit barn at sove 

mere og bedre. Mange børn har svært ved at falde i søvn, vågner måske gentagende gange 

om natten eller må puttes på ganske bestemte måder for at kunne falde i søvn. I overtræthed 

bliver børnenes adrenalin-niveau så højt, at de kan have svært ved at falde til ro og få den 

søvn, de har brug for. Det kan blive en negativ spiral, der forstærker sig selv, og som kan 

drive børn, forældre - ja, hele familier ud på tynd is. I dette oplæg får du konkrete teknikker 

til, hvordan du kan bryde mønsteret og hjælpe dit barn (og dig selv) til mere og bedre søvn, 

uden selv at blive slidt op. Alle trætte børn og forældre er velkomne! Børn er naturligvis gratis. 

Arrangør: FOF Aarhus i samarbejde med Dokk1. 

 

Fars legestue 

Torsdag d. 7. maj kl. 12.00-14-30, Pusterummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Mød andre fædre og få inspiration til leg med dit barn. Fars Legestue er et sted, hvor fædre 

kan være sammen med deres børn i alderen 0-3 år. I hele åbningstiden er der en pædagog til 

stede i legestuen. Der er også mulighed for at møde en sundhedsplejerske hver gang fra kl. 

13.00-14.00. Det er gratis og uden tilmelding. Kig forbi. 

 

Digital Leg for Børn og Familier 

Torsdag d. 7. maj kl. 16.00-17.30, Scenetrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og leg med digital teknologi! Vi leger mange forskellige lege, så du kan prøve kræfter 

med flere teknologier og lege med alle mulige seje dimser og dutter. Dog kan du altid finde det 

populære LEGO Spike Essential sæt og bygge og programmere LEGO-modeller. Vi får også 

hver gang besøg af robotterne Blue-Bot og Glow and Go Bot, der er superlette at 

programmere. Vi sørger for inspiration, materialer og vejledning og håber, at en masse børn 
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og voksne har lyst til at lege med. Aktiviteterne er mest for børn på 3-12 år, og hvis du er 

under 10 år, skal du tage en voksen med. 

 

RYTMIK & BARSELSKOR 

Fredag d. 8. maj kl. 10.00-11.45, Pusterummet, 75 kr., kræver tilmelding 

For voksne med baby eller tumling. Kom til musik når Den Kreative Skole Aarhus rykker ned 

på Dokk1 med vores dygtige underviser Ditte og tilbyder en smagsprøve på vores kor-og 

rytmiktilbud. Først vil der være en lille rytmiktime med leg, spil og sang med jeres børn, 

derefter en kort pause, og så fortsætter vi med en dejlig omgang korsang. I Barselskoret kan 

du tage din baby eller tumling med til kor og synge sammen med andre barslende forældre, 

børnepassere eller bedsteforældre. 

 

 

 

Udstilling 
 

Drømme i Mellemøsten - Mellem håb og bristede horisonter 

Fra tirsdag d. 28. april til torsdag d. 28. maj på Udsigten 

I Syrien, Libanon og på Vestbredden lever millioner af mennesker med usikre fremtidsudsigter, 

men drømme findes stadig. Denne fotoudstilling præsenterer ti portrætter af mennesker fra 

regionen, fotograferet i 2025. Hvert portræt ledsages af korte citater, hvor de medvirkende 

selv sætter ord på deres håb, længsler eller tab. Sammen åbner billederne et vindue ind til 

mennesker, der alt for ofte reduceres til konflikter, flygtningestrømme og geopolitik. Her 

træder de frem som individer med historier, relationer og fremtidsdrømme, der på én gang er 

fjerne og genkendelige. Som en del af installationen inviteres publikum til selv at skrive deres 

egne drømme på små sedler og hænge dem op. Dermed bliver udstillingen også et spejl: Hvad 

håber vi selv på? Udstillingen er skabt af to danske journalister på baggrund af deres rejser i 

Mellemøsten og bevæger sig i feltet mellem dokumentarisk journalistik og kunstnerisk 

fortælling. Den søger ikke at forklare regionen, men at bringe beskueren tættere på de 

mennesker, der lever midt i den. 

 

Aarhus deler naturen – fotoudstilling 

Fra onsdag d. 29. april til onsdag d. 27. maj på Torvet 

På over 200 fotos, kan du se den smukke århusianske natur i alle dens variationer, farver og 

udtryk. Billederne er taget af over 60 naturglade aarhusianere, der gennem deres ture ud 

under åben himmel viser, hvor forunderlig og fascinerende den aarhusianske natur er. 

Billederne er stemningsfulde og spændende – og du bliver måske overrasket over den 

mangfoldighed, du kan finde lige her i Aarhus. Du kan blive inspireret til at nærstudere kryb og 

kravl, samle svampe i de højstammede bøgeskove eller ro langsomme ture på Aarhus bugten i 

morgengryet. Det kan også være du får lyst til at se efter flotte fugleformationer ved Egå 

Engsø, nyde stilheden i Lisbjerg Skov, tælle benene på en dueurtsværmerlarve i baghaven 

eller finde forårets grønneste blad. Snør støvlerne, grib hånden på én, du holder af og kom ud 

i det aarhusianske blå! 
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Fast program 
 

Planteværksted og Frøbibliotek 

Mandag d. 4. maj kl. 16.00-18.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Planteværkstedet byder dig indenfor til en verden af grønt. Du kan fx lære at dyrke 

bønnespirer eller mikrogrønt og lave dine egne potteplanter. Om sommeren kan du gå med i 

bibliotekets haver og lære planterne at kende. Hver uge er der fokus på en enkelt type grønt 

projekt, og det samme emne er i fokus 2-4 uger ad gangen. Du kan komme en enkelt gang og 

dyrke videre hjemme, eller vende tilbage og få opklaret eventuelle spørgsmål. Vi sørger for de 

ting vi skal bruge, så du bare kan dukke op og komme godt igang. Kom når du kan og bliv så 

længe du har lyst. Når her er Planteværksted er Frøbiblioteket også åbent. 

 

Studievalg – vejledning 

Tirsdag d. 5. maj kl. 10.00-16.00, Det grønne hjørne, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du spørgsmål om ansøgning og optagelse til de videregående uddannelser? Hos Center 

Østjylland kan du få vejledning om valg af videregående uddannelse og karrieremuligheder. Vi 

tilbyder individuel og afklarende vejledning, der bidrager til processen med at træffe et 

reflekteret valg af videregående uddannelse. Du vil møde vejledere, der lytter og udfordrer dit 

uddannelses- og karrierevalg, og som er opdaterede på adgangskrav, optagelsesregler og 

ansøgningsprocedurer. Arrangør Studievalg Østjylland. 

 

Spis-Dyrk-Skab - Lab 

Tirsdag d. 5. maj kl. 13.00-15.00, V. Rulletrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Er du nysgerrig på plantefarvning, svampedyrkning, surdejskemi eller andet vidunderligt fra 

naturen – så kig forbi vores åbne lab og hør om mere. Vi kan hjælpe dig i gang, og du kan 

droppe forbi, hvis surdejen kokser eller svampene ikke vokser. Du kan bruge vores gryder til 

farvning og pasteurisering, og vi deler gerne alt vores erfaring med jer. Farvning med planter 

er en langsommelig proces - så kom forbi og høre, hvordan du kommer i gang. Der kommer 

løbende workshops og aktiviteter – men ellers er Spis, Dyrk, Skab-lab et åbent lab, hvor du 

kan droppe forbi til sparring og gøren. 

 

Trapholt - fællesværk 

Tirsdag d. 5. maj kl. 13.00-15.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vær med i "Æblehaven" Trapholts nye broderi-fællesværk. Bliv klogere på de danske 

æblesorter og broder dit bidrag til værket. Vi lægger rum til, man kan mødes - brodere, dele 

erfaringer og inspiration - og vi hjælper gerne med at komme i gang. Danmarks nationalfrugt 

‘æblet’ er hovedpersonen i Trapholts næste fællesskabte kunstværk, som fletter æblets 

migrationshistorie sammen med fortællingen om museets grundlæggere og hver enkelt 

deltagers personlige ophav. 

 

Repair Café 

Tirsdag d. 5. maj kl. 16.30-19.30, Rampen, gratis, kræver ikke tilmelding 

I Repair Café lærer de frivillige dig at fikse dine ting - det er en gevinst for både miljøet og 

pengepungen. Repair Café handler om at reparere, upcycle og genbruge det vi allerede har, 

https://dokk1.dk/det-sker/plantevaerksted-i-haverne?occurrence=2874258
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https://dokk1.dk/det-sker/repair-cafe-5?occurrence=2874237


  

fremfor bare at købe noget nyt. Repair Café er hjælp til selvhjælp! De frivillige i Repair Café 

stiller deres viden til rådighed, hvis du har noget, du har brug for hjælp til at fikse! De frivillige 

glæder sig til at lære fra sig, men der er ingen garanti for at de kan nå at hjælpe alle 

fremmødte. De frivillige har begrænsede muligheder for at hjælpe med kompliceret elektronik. 

Det er gratis at deltage, men medbring egne reservedele. Du har selv ansvar for dine ting og 

børn under 12 år bør være ifølge med en voksen. 

 

Studenterrådets Retshjælp 

Tirsdag og torsdag kl. 16.15-18.15, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding 

Det kan være vanskeligt selv at finde rundt i paragraf-junglen. Men nu behøver gode råd ikke 

længere at være dyre, hvis du er i juridisk klemme. Er du blevet snydt af din udlejer? Er du 

kommet til skade på dit arbejde? Måske har du nogle rettigheder som ingen har fortalt dig om. 

Uanset hvem du er, står Retshjælpen klar med anonym rådgivning på Dokk1. Retshjælpen i 

Dokk1 er udbudt af Studenterrådets Retshjælp og rådgiver alle privatpersoner. 

 

Papirværkstedet  

Onsdag d. 6. maj kl. 09.30-12.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Gelliprint og papirnusseri. Klip i gamle bøger, lav linoleumstryk, collage, Art Diarys eller. Du 

kigger bare forbi - vi har kaffe på kanden. Der er kun for voksne og ikke for større grupper - 

desværre. 

 

AppsCafé 

Onsdag kl. 10.00-12.00 og torsdag kl. 13.00-15.00, DokkX, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

AppsCaféen er et gratis tilbud til dig, der godt kunne bruge lidt hjælp til at komme ordentligt i 

gang med at bruge din smartphone eller tablet. Hjælp til stort og småt. Hver onsdag kl. 10-12 

kan du møde op med, hvad du måtte have af problemer og spørgsmål, du vil have individuel 

hjælp til. Her vil fokus være på at hjælpe dig til at føle dig fortrolig med din smartphone eller 

tablet. Vi tager altid udgangspunkt i dine ønsker og behov, og sammen finder vi den bedste 

løsning. Du kan for eksempel få hjælp til at finde vej i Google Maps, hjælp til at låne E-bøger 

og lydbøger i eReolen, hjælp til de grundlæggende smartphone- og tabletindstillinger, eller 

hjælp til opsætning af konkrete apps som for eksempel e-Boks, netbank eller Facebook. Hvem 

kan deltage? AppsCaféen er for alle borgere i Aarhus Kommune og deres pårørende. Det 

kræver ingen tilmelding at være med - du dukker bare op. 

 

TorsdagsSpiren 

Torsdag d. 7. maj kl. 10.00-12.00, v. Rulletrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

SPIS. DYRK. SKAB. dig til et mere bæredygtigt liv i vores lille grønne oase. Du kan måske 

smage en grøn drik, snuse til et mycelium, prøve at kværne korn eller komme helt ned i gear 

med en lille sanselig naturoplevelse. Du kan høre mere om, hvad du kan bruge Spiren til, 

f.eks. opleve vores tang-inkubator eller akvaponiske mini anlæg. Vi er der både til de uformelle 

snakke og de vilde ideer om grøn omstilling og bæredygtighed. Vi guider dig videre til vores 

mange grønne og bæredygtige aktiviteter i bibliotekerne – måske vi kender til lige det nørdede 

netværk, som du ikke vidste du manglede. 

https://dokk1.dk/det-sker/studenterraadets-retshjaelp-29?occurrence=2874074
https://dokk1.dk/det-sker/papirvaerkstedet-29?occurrence=2873980
https://dokk1.dk/det-sker/appscafe?occurrence=2868424
https://dokk1.dk/det-sker/torsdagsspiren-13?occurrence=2874148


  

 

TEKST TIL TIDEN - Åbent skriveværksted på Dokk1 

Torsdag d. 7. maj kl. 13.00-15.00, Undervisningslokale 1, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Har du lyst til at skrive? Uanset om du er nybegynder, erfaren eller bare nysgerrig – så er du 

velkommen til skriveværkstedet på Dokk1. Her handler det ikke om at skrive korrekt, men om 

at slippe fantasien løs og finde glæde i sproget. Værkstedet ledes af PC (Poul Christian) 

Asmussen, forfatter, gøgler mm. Hver uge inviterer han deltagerne ind i et kreativt og åbent 

rum, hvor vi skriver, læser op og giver hinanden ord med på vejen. Skriveværkstedet 

begynder med et kort oplæg, fx: “Jeg husker…”, “Det bedste/værste…” eller “Forår”. Oplægget 

fungerer som en gnist, og derefter skriver vi frit i ti minutter. Efterfølgende kommenterer vi 

hinandens tekster. I vores kommentarer kan vi heller ikke gøre noget forkert: det vi oplever, 

det oplever vi. Det er op til den der har skrevet teksten, om kommentarerne skal bruges. Der 

er ingen krav, ingen vurderinger – bare nysgerrige øjne og ører. Man KAN IKKE GØRE NOGET 

FORKERT. Vi staver som det passer os, skriver på det sprog der passer os, osv. 

 

Matematikcafé - eksamensforberedelse 

Torsdag d. 7. maj kl. 16.00-18.00, Det Grønne Hjørne, gratis, kræver ikke tilmelding 

Matematik uden tårer! Har du brug for førstehjælp til dine matematiklektier og afleveringer? 

Så kom til Matematikcenters lektiecafé på Dokk1 hver torsdag fra 16.00 til 18.00 i Det grønne 

hjørne ved Læsesalen. Matematikcaféen er åben for alle, der har matematik enten i 

folkeskolen, på ungdomsuddannelsen, på suppleringskursus eller på en voksenuddannelse.  

Eller som bare synes, matematik er for fedt ;-) Det er gratis at være med, fordi 

matematikcaféen køres af de seje og dygtige frivillige fra Matematikcenter. 

 

Skak på Altanen 

Fredag d. 8. maj kl. 10.00-12.00, Altanen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og spil skak på Dokk1 - både for begyndere og øvede. Vil du gerne lære at spille skak? 

Eller er du øvet, og har lyst til at prøve kræfter med at spille mod andre? Så har du 

muligheden på Dokk1 hver fredag. Her er der stillet op til et godt parti, og du kan få gode råd 

og vejledning eller en god dyst med garvede spillere. Alle er velkomne! 

 

 

 
 

Dokk1 | Hack Kampmanns Plads 2 | 8000 Aarhus C 
www.dokk1.dk z 
http://www.facebook.com/dokk1  

 
Åbningstider i Dokk1 

Mandag – fredag 08-22 
Lørdag – søndag 10-16  
Bemærk separate åbningstider for Biblioteket og Borgerservice.  

 
 

 

https://dokk1.dk/det-sker/tekst-til-tiden-aabent-skrivevaerksted-paa-dokk1-11?occurrence=2874109
https://dokk1.dk/det-sker/matematikcafe-eksamensforberedelse-2?occurrence=2874303
https://dokk1.dk/det-sker/skak-paa-altanen-11?occurrence=2874025
http://www.dokk1.dk/
http://www.facebook.com/dokk1
https://dokk1.dk/besoeg-dokk1/aabningstider

